
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-18-005749-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" БОГДАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37735655

Місцезнаходження замовника: 51400, Україна, Дніпропетровська область, місто
Павлоград, вулиця Хуторська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гречка Катерина Борисівна, +380953316422,
pavlraicpmsd@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реактиви лабораторні: Білірубін прямий СпЛ 100
(НК 024:2023 53233 - Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз), Білірубін загальний
СпЛ 100 (НК 024:2023 53229 - Загальний білірубін
IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз), Креатинін-TR СпЛ
60 (НК 024:2023 53252 Креатинін IVD (діагностика
in vitro), реагент), СпЛ Мультикалібратор (НК
024:2023 47868 Множинні аналіти клінічної хімії
IVD (діагностика in vitro ), калібратор, СпЛ Контроль
Норма (НК 024:2023 47869 Множинні аналіти
клінічної хімії IVD (діагностика in vitro ),
контрольний матеріал; Фарбник-фіксатор по Май-
Грюнвальду (НК 024:2023 42959 - Барвник Май-
Грюнвальда, IVD (діагностика in vitro)), Фарбник по
Романовському (НК 024:2023 44946 - Фарбування за
Романовським, IVD (діагностика in vitro), набір); IF
1024 Експрес - тест TSH (Імунофлуоресценція) (НК
024:2023 54384 -Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro ), набір, імунофлюоресцентний
аналіз), IF 1067 Експрес - тест FT3 вільний
(Імунофлуоресценція) (НК 024:2023 – 54419 -
Вільний трийодтиронін IVD (діагностика in vitro ),
реагент), IF 1068 Експрес - тест FT4 вільний
(Імунофлуоресценція) (код НК 024:2023 – 54414
Вільний тироксин IVD (діагностика in vitro ),
реагент). Код ДК 021-2015: 3369000-3– Лікарські
засоби різні.



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Білірубін прямий СпЛ
100

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

8
паковання

51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

Білірубін загальний
СпЛ 100

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

8
паковання

51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

Креатинін-TR СпЛ 60 ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 53252 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

20
паковання

51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

СпЛ
Мультикалібратор

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 47868 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

7 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

СпЛ Контроль Норма ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

7 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025



Фарбник-фіксатор по
Май-Грюнвальду

ДК 021:2015:
33696300-8 — Хімічні
реактиви
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-
Грюнвальда, IVD
(діагностика in vitro)

5 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

Фарбник по
Романовському

ДК 021:2015:
33696300-8 — Хімічні
реактиви
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за
Романовським, IVD
(діагностика in vitro),
набір

5 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

IF 1024 Експрес - тест
TSH
(Імунофлуоресценція)

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 54384 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

3 набір 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

IF 1067 Експрес - тест
FT3 вільний
(Імунофлуоресценція)

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 54419 —
Вільний трийодтиронін
IVD (діагностика in
vitro), реагент

3 набір 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

IF 1068 Експрес - тест
FT4 вільний
(Імунофлуоресценція)

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 54414 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro),
реагент

3 набір 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хуторська
(Плеханова), буд. 9

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюються на підставі рахунків
та накладних на умовах відстрочки
платежу до 20 банківських днів. У
разі затримки фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 20
банківських днів з дати отримання
Замовником коштів на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

675,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


